
TARPTAUTINIO MOKINIŲ MENINĖS KŪRYBOS KONKURSO „KALĖDINIS 

ATVIRUKAS“  

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  
 

2016-11-23  

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras 

Meninio ir kultūrinio ugdymo skyrius 

 

Posėdis įvyko 2016 m. lapkričio 23 d. 9.00 val. 

Posėdžio pirmininkas  –  doc. Gediminas Žuklys, Vilniaus dailės akademijos Piešimo katedros 

dėstytojas. 

Posėdžio sekretorė – Audronė Urbelionienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Meninio ir kultūrinio ugdymo skyriaus metodininkė.  

Dalyvavo: 

Audronis Žemaitis– Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos dailės 

mokytojas metodininkas, tapytojas.  

Rūta Gabrielė Vėliūtė – Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos 

dailės mokytoja metodininkė, grafikė – knygų iliustratorė. 

Angelė Vekterienė – Vilniaus Karoliniškių gimnazijos dailės mokytoja metodininkė. 

Rimantas Kisielius – Vilniaus Karoliniškių gimnazijos dailės mokytojas metodininkas, Dailės 

mokytojų asociacijos prezidentas. 

 

 

DARBOTVARKĖ:  

I. Tarptautinio mokinių meninės kūrybos konkurso „Kalėdinis atvirukas“ geriausių darbų atranka 

parodai, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

1. SVARSTYTA. Dėl Tarptautinio mokinių meninės kūrybos darbų konkurso „Kalėdinis 

atvirukas“ laimėtojų.  

Atrinkti geriausius 15  piešinių, po 5 iš kiekvienos amžiaus grupės. 

 Posėdžio pirmininkas pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi 

ir pagal amžiaus grupę (I a. g. – 7–10 m., II a. g. – 11–14 m., III a. g. – 15–18 m. mokiniai). 

 

NUTARTA: 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 

1. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir prizais, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie 7–10 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Unė Pugžlytė, 9 m., Biržų V. Jakubėno muzikos mokyklos dailės skyrius, mokytoja Irena 

Vegienė; 

Viltė Lapėnaitė, 10 m., Trakų rajono Paluknio „Medeinos“ gimnazija, mokytoja Goda 

Gujienė; 

Deimantė Skinzgailaitė, 7 m., Plungės vaikų globos namai, mokytoja Alina Maseliūnienė, 

darbo pavadinimas – „Kalėdų angeliukas švenčia“; 

 

Beatričė Rubinaitė, 8 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, dailės studija 

„Varsa“, mokytoja Loreta Laurinavičienė, darbo pavadinimas - „Paukštis žiemą“; 

 

Neli Aleksejeva, 8 m., Vilniaus rajono Kyviškių pagrindinė mokykla, mokytoja Dovilė 

Blažytė-Vanagienė. 



 2 

 

2. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir prizais, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie 11–14 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Roberta Diekontaitė, 13 m., Kretingos rajono Salantų meno mokykla, mokytoja Ingrida 

Taujanskienė; 

 

Dominyka Jakutovič, 13 m., Vilniaus rajono. Kyviškių pagrindinė mokykla, mokytoja  

Dovilė Blažytė-Vanagienė; 

 

Rūta Baležentytė, 11 m., Alytaus Šaltinių pagrindinė mokykla, mokytoja Jūratė 

Kavaliauskienė; 

 

 Jurgita Radkevičiūtė, 14 m., Vievio meno mokykla, mokytoja Violeta Debesinė; 

 

 Rokas  Vasiliauskas, 13 m., Elektrėnų meno mokykla, mokytoja Julija Davidavičienė. 

 

3. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir prizais, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie 15–18 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Skaistė Navickaitė, 16 m., Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija, mokytoja Dalia 

Viliušienė; 

 

Ivona Gilevska, 15 m.,Vilniaus rajono Kyviškių pagrindinė mokykla, mokytoja Dovilė 

Blažytė-Vanagienė; 

 

Giedrė Kvecytė, 16 m., Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, 

mokytoja Laima Šepikaitė; 

 

Gabrielė Baužaitė, 17 m., Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, 

mokytoja Laima Šepikaitė; 

 

 Kotryna Veželytė, 16 m., Vievio gimnazija,  mokytoja Violeta Debesinė. 

 

 

     4. 1. Už puikų mokinių parengimą tarptautiniam mokinių kūrybinių darbų konkursui 

„Kalėdinis atvirukas“ Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštais 

apdovanojami šie mokytojai: 

 

 Violeta Debesienė, Vievio gimnazija; 

Laima Šepikaitė, Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija; 

Dovilė Blažytė-Vanagienė, Vilniaus rajono Kyviškių pagrindinė mokykla; 

Dalia Viliušienė, Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija; 

Julija Davidavičienė, Elektrėnų meno mokykla; 

Jūratė Kavaliauskienė, Alytaus Šaltinių pagrindinė mokykla; 

Ingrida Taujanskienė, Kretingos rajono Salantų meno mokykla; 

        Loreta Laurinavičienė, Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, dailės  

       studija „Varsa“; 

Goda Gujienė, Trakų rajono Paluknio „Medeinos“ gimnazija; 

Irena Vegienė, Biržų V. Jakubėno muzikos mokyklos dailės skyrius; 

Alina Maseliūnienė, Plungės vaikų globos namai. 

 



 3 

 

Rėmėjai:UAB „Šokolado meistrai“, UAB „IMSEMA“  
 

 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkas    _____________________________doc. Gediminas Žuklys  

 

 

Posėdžio sekretorė                          _____________________________ Audronė Urbelionienė 

 

 


